quatenus omnino quod eius gratia tangit & mansuetu-  
ditas lenitate tranquillū & zelus in us accensū fuit.  
Ad exā mū uero querendū ē cur in ipso redemptore  
nro mediator edī & hominū pcolūbā apparuit: indis-  
pulis uero pigne; Certe unigenitus filius iudex ē generis  
humani; sed quia uia iusticia ferrā si prius quā nos p man-  
suetudine colligeret & eulā nras pzelū rectitudinis exa-  
minare uoluisset. Homo ergo p hominib; factus: mīcē se  
hominib; pbat. Noluit peccatores ferire sed colligere: pri-  
us uoluit mansuetate corrigere. ut haberet quos post in uia  
+ in iudicio uideret. Colūba ergo apparere super eū debuit  
sp̄s qui non ueniebat ut peccata iā pzelū pcuter & sic ad-  
huc p mansuetudine tolerarā; At contra in ipso discipulos  
in igne debuit sp̄s sc̄i demonstrari ut iniqua & simplici-  
ter homines. At quia peccatores eos contrā m̄ & ipso  
sp̄ituali seruos. uideret & ut peccata que d̄ p mansuetu-  
dine parceret ipsi in se p penitentiā punirent: nec ipsi ui-  
de posse poterant sine peccato. qui adherabant celesti ma-  
gistro. Iohannes autē ait. Si dixerim quia peccatū  
non habem. nos m̄ ipsos seducim. & ueritas in nobis n̄ ē.  
In igne ergo uenit in hominib; in colūba uero apparuit  
in d̄ne quia peccata nra. que p̄ d̄nē p m̄ mansuetudine  
tolerat. nos pzelū rectitudinis debem̄ caute consp̄cere.  
& ardore se p penitentiā cremare. Igit̄ pcolūbā sp̄s in re-  
demptore monstratus ē. pigne uero in hominib; sequente